
Dz.U./S S243
19/12/2017
507126-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

19/12/2017 S243
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:507126-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Czeladź: Usługi nadzoru budowlanego
2017/S 243-507126

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej
ul. Orzeszkowej 12
Czeladź
41-253
Polska
Osoba do kontaktów: Łukasz Dziedzic
E-mail: sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl 
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzgk.czeladz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pełnienie funkcji Inż Kontr dla zad. inwest. p. n. Zielone Płuca Miasta – Dolina Brynicy.Waloryzacja
przyrodn.starorzecza w ParkuGrabek wraz ukształt.krajobr. i strefy przyrodn.oraz infrastr.towarzysz.
Numer referencyjny: ZP/33/U/MZGK/17

II.1.2) Główny kod CPV
71520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu w zakresie kompleksowego
zarządzania, koordynacji i nadzorowania realizacji umów na roboty budowlane dla zadania „Zielone Płuca
Miasta – Dolina Brynicy. Waloryzacja przyrodnicza starorzecza w Parku Grabek wraz ukształtowaniem
krajobrazu i strefy przyrodniczej oraz infrastrukturą towarzyszącą”.

mailto:sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl
www.mzgk.czeladz.pl


Dz.U./S S243
19/12/2017
507126-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

19/12/2017 S243
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 83 271.58 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Czeladź.

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania „Zielone Płuca Miasta –
Dolina Brynicy. Waloryzacja przyrodnicza starorzecza w Parku Grabek wraz ukształtowaniem krajobrazu i strefy
przyrodniczej oraz infrastrukturą towarzyszącą” w zakresie nadzoru nad robotami budowlanymi prowadzonymi
w ramach w/w zadania.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załacznik nr 3 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPSL.05.04.01-IZ-01-24-073/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do wyboru oferty Zamawiający zastosuje następujące kryteria oceny ofert:
1. Cena brutto - 60 %
2. Doświadczenie inspektora nadzoru w branzy sanitarnej - 40 %
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta spośród nieodrzuconych ofert, która uzyska najwyzszą łączną
ocenę w obu kryteriach.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S243
19/12/2017
507126-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

19/12/2017 S243
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 140-287797

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Pełnienie funkcji Inż Kontr dla zad. inwest. p. n. Zielone Płuca Miasta – Dolina Brynicy.Waloryzacja
przyrodn.starorzecza w ParkuGrabek wraz ukształt.krajobr. i strefy przyrodn.oraz infrastr.towarzysz.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Sweco Consulting Sp. z o.o.
Franklina Roosevelta 22
Poznań
60-829
Polska
Kod NUTS: PL415
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 91 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
1. aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu w formie jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w
Rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na\ podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/
UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem”. Wykonawca zobowiązany jest złożyć Jednolity Dokument w
zakresie wskazanym w załączniku nr 4 do SIWZ.
2. dokumenty, o których mowa w rozdziale VII pkt 8 SIWZ.
3. Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86
ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności albo braku przynależności do tej samej

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:287797-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S243
19/12/2017
507126-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

19/12/2017 S243
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie ze
wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia
4. Zamawiający przewiduje zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych polegających na powtórzeniu podobnych usług. Ewentualny zakres usług: zakres usług jest
tożsamy z zakresem przewidzianym dla zamówienia podstawowego. Zamówienie zostanie ewentualnie
udzielone na warunkach określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia z wolnej
ręki.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 22587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 22587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Krajowa Izba Odwoławcza.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postepu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

